

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
05 May. 2023 - 22:07:32

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	CARTON NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM MEDIA CARTA 15X22 CM				\$	115.00	15.00	\$ 1,725.00 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 14121503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,725.00	Importe: \$ 276.00				
	XPB	CORRECTOR LIQUIDO AQUA FLUID C/10 PZAS				\$	116.38	22.00	\$ 2,560.36 \$ 0.00
	Caja	Código SAT: 43232503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,560.36	Importe: \$ 409.66				
	XPB	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO EXPO CAJA C/12 PZAS ROJO				\$	248.00	19.00	\$ 4,712.00 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 44121708 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,712.00	Importe: \$ 753.92				
	XPB	MARCADOR EXPOR P/ PIZARRON CAJA 12PZA AZUL				\$	249.00	27.00	\$ 6,723.00 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 44121708 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,723.00	Importe: \$ 1,075.68				
	XPB	CINTA EMPAQUE 48X150 CAJA C/100 PZAS				\$	249.14	32.00	\$ 7,972.48 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 31201537 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,972.48	Importe: \$ 1,275.60				
	H87	AIRE COMPRIMIDO 660 ML DE COMPUTADORA				\$	264.30	29.00	\$ 7,664.70 \$ 0.00
	Pieza	Código SAT: 44102904 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,664.70	Importe: \$ 1,226.35				

Subtotal \$ 31,357.54
IVA Traslado (16%) \$ 5,017.21

IMPORTE CON LETRA: TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 36,374.75

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

63F4FF49-3E71-4170-9A41-027DFD6A9493

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|63F4FF49-3E71-4170-9A41-027DFD6A9493|2023-05-05T22:07:49|SAT970701NN3|V7K480vKCgymTyW40wOYHuStn4ZfkshHnmj5PfcRmBY6MlmlXnGlr3XvnpI+XLLKy5Us9vZbo5y19Tkvu8wRQ+ej6h7IUT77YlleuoLFrwZoe8U7OZmwcdyK9aQCqw5ZkBS26QteZxtWjdRx19I5vYA+31sqnQXlg5j1DCFD5s2LzLjQuZP5aZLdE9IKTVJRP8SgsbFzppGB59NT5K3R4eQwtyBQ2loKdMzEaXn5jBvIPlszvi0rHd6Ptf84ERPIU3+q/+VA5odXBTGZGwfg9wLjGRapB/IQLJRx3fD2RCjac514j1J29S9aCzyPce0CYSNOj0y6szfxw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

TAtMzmtvUrtZ9qCCTeovPtUGQAOHe4rjZDLjyJlPSxhTC9gs54MAgG7FwcexUWECPe/taT2fIH4xD4qlxHreTTtK3rccoRyRUEsy4NkMk0nWH9rdjQ1WlI9bEgLFKFOeBL3vymPNvoEU2W0mMrGxHVymcZyx+pxD/ubAIrwsTKlVYyXakrVusbaOnCbeMH4yAT9FDlMgnTXQJSCRPOB5TxDTXz13rLAgWytrellkMjKfxjQ9XdqCchbLQdofoy3E4wL+rrZQqJHNSmOgacyBFpRSNzqGs/Ckd1jBlvFAURRxbAHV0GBA/ofjs1q7UurZKZr1tlbvjOa/q6vLQ==

Fecha y hora de certificación

05 May. 2023 - 22:07:49

Sello digital del CFDI

V7K480vKCgymTyW40wOYHuStn4ZfkshHnmj5PfcRmBY6MlmlXnGlr3XvnpI+XLLKy5Us9vZbo5y19Tkvu8wRQ+ej6h7IUT77YlleuoLFrwZoe8U7OZmwcdyK9aQCqw5ZkBS26QteZxtWjdRx19I5vYA+31sqnQXlg5j1DCFD5s2IzLxLjQuZP5aZLdE9IKTVJRP8SgsbFzppGB59NT5K3R4eQwtyBQ2loKdMzEaXn5jBvIPlszvi0rHd6Ptf84ERPIU3+q/+VA5odXBTGZGwfg9wLjGRapB/IQLJRx3fD2RCjac514j1J29S9aCzyPce0CYSNOj0y6szfxw==